

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO

Gabinete do Prefeito Municipal de Bequimão Rua Senador Vitorino Freire, 115 – Centro CNPJ Nº 41.611.716/0001-02 Bequimão – Maranhão

RESENHA DO CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2020

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO - MA. M.L.F BOUÉRES & CIA LTDA. OBJETO DO CONTRATO: Contratação de empresa para fornecer combustíveis e lubrificantes VALOR: R\$ 1.604.100,00 (Um milhão, seiscentos e quatro mil e cem reais). DATA DA ASSINATURA: 21 de fevereiro de 2020. BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02, Lei Federal nº 8.666/93 e Pregão Presencial nº 002/2020. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.003 SEC. MUN. ADM. FINAN. E REC. HUM.-SEMAD; 02.003.04.122.0002.2.005 MAN.E FUNC.DA SEC.DE ADM.FINAN.E REC.HUMANOS-SEMAD; 3.3.90.30 Material de Consumo ; 02.005 FUNDO DES. DA EDUCAÇÃO BÁSICA – FUNDEB; 02.005.12.361.0017.2.018 MAN.DO ENS.FUNDAMENTAL - FUNDEB 40%; 3.3.90.30 Material de Consumo ; 02.011 SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA -SEINFRA; 02.011.04.122.0046.2.055 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DESTE SETOR; 3.3.90.30 Material de Consumo; 02.012 SEC. MUN. DE MEIO AMBIENT. E TUR.-SEMMATUR; 02.012.23.695.0046.2.060 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DESTE SETOR; 3.3.90.30 Material de Consumo; 02.007 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS; 02.007.10.301.0019.2.032 MAN.DAS ATIVIDADES DO SETOR – PAB; 3.3.90.30 Material de Consumo; 02.007 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS; 02.007.10.301.0019.2.025 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DO FMS; 3.3.90.30 Material de Consumo; 02.009 FUNDO MUNIC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL-FMAS; 02.009.08.122.0035.2.038 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DO FMAS; 3.3.90.30 Material de Consumo; PRAZO: até 31.12.2020. ASSINATURAS: p/ Contratante: Antônio José Martins, Prefeito Municipal. p/ Contratado: Marcio Luís Fortes Bouéres, Sócio Proprietário. Bequimão – MA, 21 de fevereiro de 2020.

Publique-se.



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO

Gabinete do Prefeito Municipal de Bequimão Rua Senador Vitorino Freire, 115 – Centro CNPJ Nº 41.611.716/0001-02

<u> Bequimão – Maranhão</u>

REFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO - MA RESENHA DO CONTRATO

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO - MA. F. M. DE A. ARAÚJO. OBJETO DO CONTRATO: Contratação de empresa para fornecer combustíveis e lubrificantes VALOR: R\$ 917.400,00 (Novecentos e dezessete mil e quatrocentos reais). DATA DA ASSINATURA: 21 de fevereiro de 2020. BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02, Lei Federal nº 8.666/93 e Pregão Presencial nº 002/2020. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.003 SEC. MUN. ADM. FINAN. E REC. HUM.-SEMAD; 02.003.04.122.0002.2.005 MAN.E FUNC.DA SEC.DE ADM.FINAN.E REC.HUMANOS-SEMAD; 3.3.90.30 Material de Consumo ; 02.005 FUNDO DES. DA EDUCAÇÃO BÁSICA – FUNDEB; 02.005.12.361.0017.2.018 MAN.DO ENS.FUNDAMENTAL - FUNDEB 40%; 3.3.90.30 Material de Consumo ; 02.011 SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA -SEINFRA; 02.011.04.122.0046.2.055 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DESTE SETOR; 3.3.90.30 Material de Consumo; 02.012 SEC. MUN. DE MEIO AMBIENT. E TUR.-SEMMATUR; 02.012.23.695.0046.2.060 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DESTE SETOR; 3.3.90.30 Material de Consumo; 02.007 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS; 02.007.10.301.0019.2.032 MAN.DAS ATIVIDADES DO SETOR – PAB; 3.3.90.30 Material de Consumo; 02.007 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS; 02.007.10.301.0019.2.025 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DO FMS; 3.3.90.30 Material de Consumo; 02.009 FUNDO MUNIC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL-FMAS; 02.009.08.122.0035.2.038 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DO FMAS; 3.3.90.30 Material de Consumo; PRAZO: até 31.12.2020. ASSINATURAS: p/ Contratante: Antônio José Martins, Prefeito Municipal. p/ Contratado: Almiro Ambrósio Araújo, Procurador. Bequimão – MA. 21 de fevereiro de 2020.

Publique-se.